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RING 3 ULVEN - TEISEN - KOLLEKTIVFELT - MINDRE 
REGULERINGSENDRING 
 

Bydelsadministrasjonen mottok 3.7.2012 ”Ring 3 Ulven - Teisen – kollektivfelt, varsel om 
mindre reguleringsendring ”. 

Saken er oversendt Bydel Gamle Oslo fra Plan- og bygningsetaten.  

Fristen for å komme med merknader til saken er satt til 22.8.2012.  
 

Saksopplysninger 

Forslagsstiller for saken er Statens vegvesen, region øst.  

Planområdet ligger mellom Økern og Ryen, nærmere bestemt langs ring 3, mellom Ulven og 
Teisen, hovedsakelig i Bydel Alna. Planområdet grenser til gang – sykkelveg som ligger i 
Bydel Gamle Oslo.  

Saken gjelder kollektivprioritering fra Ulvensplitten til Brynsengveien. I dag er det i følge 
forslagsstiller betydelige fremkommelighetsproblemer for busser i ettermiddagsrushet i 
østgående retning. I takt med økningen i biltrafikken vil disse forverres ytterligere i årene 
fremover.  

Det opprinnelige forslaget var å etablere et eget akselerasjonsfelt/Kollektivfelt på ring 3 i 
østgående retning mellom Ulvensplitten og Teisenkrysset. Planarbeidet har iflg. forslagsstiller 
prøvd å ta hensyn til arealknappheten ved å bevare støyvollen mot hovedgang- og sykkelveien 
og Hovinområdet.  

Det foreslås å la bussene fra vest benytte seg av rampen mot Helsfyr, som har god kapasitet, og 
gi de en mulighet til å komme inn i eksisterende bussholdeplass langs ring 3 via et eget 
kollektivfelt ved Teisenkrysset. Løsningen vil føre til en mindre flytting av eksisterende rampe 
med bussholdeplass over 275 m før Teisenkrysset og nyetablering av 130 m. kollektivfelt i 
krysset. Denne korte strekningen danner forbindelsen mellom en egen bussrampe som vil bli 
etablert fra Ulvensplitten og inn på Ring 3 av prosjektet Ulven – Sinsen og egne kollektivfelt 
som er regulert fra Teisen til Brynstunnelen. Byggearbeidene til sistnevne prosjekt forventes 
startet høst 2012/vår 2013. 

Den nye plasseringen av bussholdeplassen vil iflg. Plan- og bygningsetaten skape bedre 
tilgjengelighet til omkringliggende område og Valle Hovin. 

Reduksjon i kødannelse vil iflg. PBE bedre luftforholdene noe, samt gjøre det mer attraktivt å 
benytte kollektivtransport. 
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Det vises til tidligere merknad i forbindelse med planinitiativ, 2009: 

Det vises også til saksinnsyn på Plan- og bygningsetatens nettsider for mer informasjon og 
bilder og kart i farger, dokument nr 39: 
http://web102881.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsyn/casedet.asp?direct=Y&mode=all&caseno=
200813921 

Bydelsdirektørens kommentarer 

Bydelsdirektøren er positiv til en forbedring av forholdene for kollektivtrafikken på Ring 3, 
Ulven – Teisen. Bydelsdirektøren vil påpeke at det er viktig at gang-sykkelfeltet skjermes og at 
så mye som mulig av vegetasjonsbeltet som er der i dag beholdes. Vegetasjon som fjernes bør 
erstattes av ny vegetasjon eller av annen skjerming mot gang- og sykkelveien om det er liten 
plass. 

Bydelsdirektøren innstiller til bydelsutvalget å fatte følgende vedtak: 

1. Bydelsutvalget er positiv til en forbedring av forholdene for kollektivtrafikken på Ring 
3, Ulven – Teisen.  

2. Bydelsutvalget vil påpeke at det er viktig at gang-sykkelfeltet skjermes og at så mye 
som mulig av vegetasjonsbeltet som er der i dag beholdes. Vegetasjon som fjernes bør 
erstattes av ny vegetasjon eller av annen skjerming mot gang- og sykkelveien om det er 
liten plass. 
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